
číslo

0

Projekt je v souladu se závazným stanoviskem NPÚ, žádost 

stavebnímu úřadu byla předložena.
5

* V případě, kdy při věcném hodnocení dosáhnou projektové záměry shodného počtu bodů, budou tyto projektové záměry dále řazeny dle 

hodnocení těchto kritérií. (Pokud i tak nebude možné projekty seřadit rozhoduje datum a čas podání , dříve podaný záměr se umístí na lepší 

pozici.

Celkové způsobilé výdaje projektového záměru jsou menší než 

500.000,-Kč
0

1. Připravenost projektu

Schválená a platná stavební dokumentace (pokud je 

relevantní)/projekt nevyžaduje opatření stavebního úřadu.
10

Příloha č. 3: Kritéria věcného hodnocení 

Název výzvy MAS 4 VÝZVA IROP - MAS Achát – opatření 5 - Kultura

Číslo výzvy MAS 4.

Číslo a název výzvy ŘO 70 výzva IROP - KULTURA - PAMÁTKY A MUZEA - SC 5.1 (CLLD)

Specifická pravidla (verze, platnost) verze 1, platnost 26.06.2023

Obecná pravidla (verze, platnost) verze 3, platnost 14.08.2023

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 30. Maximální počet bodů je 60.

název kritéria Popis kritéria

6. Havarijní stav památky

Památka je v havarijním stavu (doloženo relevantním 

dokumentem)

Projektový záměr byl min. 7 PD před podáním žádosti 

konzultován s kanceláří MAS Achát z.s..
5

5

3.
Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován ( 

dle ČSÚ k 1. 1. 2023)

Projekt je realizován v obci 501 do 2 000 obyvatel.
10

Projekt je realizován v obci do 500 obyvatel.

0

5

Projekt je realizován v obci nad 2 001 obyvatel

Celkové způsobilé výdaje projektového záměru jsou vyšší než 

5.000.001,-Kč
10

Výše celkových způsobilých výdajů projektu2.* Celkové způsobilé výdaje projektového záměru jsou od 500.001,-

Kč do 5.000.000,-Kč.

Věcné hodnocení žádosti o podporu  v opatření 2.2.3. Investice do podpory hmotného dědictví na venkově

Projekt nemá platnou dokumentaci (pokud je relevantní) a k 

termínu předložení záměru na MAS nebyla žádost předložena na 

stavební úřad.

10

Památka není v havarijním stavu nebo tuto skutečnost žadatel 

dostatečně nedoložil 
0

5.
Žadatel byl/nebyl podpořen z minulého 

programového období v rámci IROP 

Žadatel nebyl podpořen z minulého programového období v 

rámci IROP (výzev MAS Achát z.s.)
10

Žadatel byl podpořen z minulého programového období v rámci 

IROP (výzev MAS Achát z.s.)
0

4.*
Konzultace (osobní, telefonická, e-mailová) 

projektového záměru s kanceláří MAS Achát.

Projektový záměr byl min. 30 PD před podáním žádosti 

konzultován s kanceláří MAS Achát z.s..

Projektový záměr nebyl před podáním žádosti konzultován s 

kanceláří MAS Achát z.s..

10

0


